1754  
complectentis praesentis ceteri et transpositi vigore.  
Ciolek Poniatoski Con-  
sorti sua debet.

745  
Comparens personaliter coram Officio et Actis praesentis  
Castrensibus Capitanealibus Przemysliensibus Gene-  
rosus Ignacius Ciolek Poniatoski, olim Gnosii Ada-  
mi Ciolek Poniatoski filius, sanus mente et cor-  
pore existens, a Terris, Districtibus, Juribus Juris-  
dictionibus suis quibuscumque propriis et competentibus  
recedens, praesentem vero Castrensem Capitanealem  
Przemysliensem Jurisdictionem, quae ad A. omni hunc cati-  
net, se cum Successoribus, Bonis suis generali-  
ter omnibus totaliter et plenarie incorporando  
atque subiciendo, palam, libere, publice ac per expres-  
sum se cognovit. Quia ipse Gnosii Catharina Szor-  
nelona, Gnosii Procopii Szornek, cum olim Gnosii  
Hedwigi Mierzejowska Consorte eius legitima pro-  
creata filia, sui vero Recognocentis Consortis le-  
gitime, et ipsius Successoribus, summam Duorum  
Millium Florenorum Polonicarum monetae et numeris in  
Regno currentis quemlibet Florenum Grossis Tringinta  
Polonicarum computando et numerando certaverit iusti,  
et liquidi Dobich, mutataeque apud ipsos per se Reco-  
gnoscentem pecunia tenetur atque debet, quam qui-  
dem summam superscriptam Duorum Millium  
Florenorum Polonicarum idem superscriptis Re-  
cognoscentis Gnosii Ignacius Ciolek Poniatoski,  
se suosque Successores in et super Bonis suis genera-  
liter omnibus, hereditariis et obligatoris, mobilibus  
et immobilibus, summiusque pecuniariis quibuscumque,  
habitis et habendis superscriptis Generosa Catharina

1755

Bornebona Consati sua legitime eiusq. Posteris, hinc  
 et ab Actu presentis pro Die et Festo Nativitatis  
 Sancti Joannis Baptistae in Anno Milleimo Sexcen-  
 tesimo Septuagesimo Quarto proxime et immediate  
 venturo realiter et in effectu solutum, et eorum Officio  
 Actusq. presentibus Castrensibus Capitanealibus Prae-  
 mysliensibus repositurum et relicurum, repositurumq.  
 et relicurum rursus ab eodem Officio non esse infurum  
 nec arrestaturum, vel quovis alio modo, solutionem sum-  
 mas eisdem praespecturum et impugnaturum inscribit  
 et obligat presentibus, Idem sub sigillis summae  
 Ducum Mellum Florentinum Polonicarum per eundem  
 Recognoscentem Generosum Ignatium Proch Potia-  
 towski, sive eius Posteris, supremam auctoritate Groti  
 Catharinae Bornebona Consati sua legitime,  
 vel eorum Successoribus, ob non solutionem summas su-  
 pra scriptae pro tempore et loco superioris expressis  
 ad solvendum succumbendo, Prae quo quidem Prae-  
 modo praemisso ad solvendum succumbendo, nec pro  
 re aliqua principali ex praemissis non completa com-  
 plenda, summaeque ipsa principali non soluta sol-  
 uenda, citatis existentibus memoratis Recognoscentis,  
 Generosus Ignatius Proch Potiatowski sive eius  
 Successores, ad instantiam praefatae Generosae Ca-  
 tharinae Bornebona Consati sua legitime vel  
 eius Posterorum ad Officium praesens Castrense  
 Capitaneale Praemysliense, sive etiam Castrense  
 Capitaneale Bendemitiense, ad quod praesens, ex  
 ipsis citabitur, ex tunc recepta supra scripto quoad  
 respondendum spectat mediante semper in pri-  
 mo citacionis Terminis tanquam peremptorio stare.

1756

Juri parere respondere, vadium profanum licere,  
Inscriptioni presentis satisfacere ac omnia iudica-  
rum pati debebit et tenebitur, regne ac suos successo-  
res ad eadem omnia inscribit et obligat presen-  
tibus, illum Terminum primum peremptorium, et alios  
omnes exinde consequentes, causa eiusdem Termi-  
nos semper peremptorios, vera infirmitate pro  
maiori minore nitate Successorum, legatione in tra-  
vel extra Regnum, servitio militari ad munimenta,  
ad Evictionem vel alio quibusvis dilationibus et lega-  
libus impedimentis non differendis, ad quietationem  
preterea ultra proximos Officiis prefati Castrensis  
Capitanealis Przemyslensis sine etiam Castren-  
sis Capitanealis Sandomiriensis Terminos dila-  
tionem sibi non recipiendis, nullas Motiones, Appella-  
tiones, ac eamdem prosecutiones faciendas, ac promissa  
omnia de iure simplicibus vel triplicibus, Evictionibus,  
Suspensionibus, fatalibus Iuris, descriptione, Terre-  
stris bello, Conventionibus, ac alio omnibus Iuris reme-  
diis et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quo-  
vis evadendo, Itac sua presenti personali Reco-  
gnitione ad prefata omnia mediante.

Ciolek Poniatowski M<sup>o</sup>  
745 Grudzinskiemu cedit.

Ex copia

Comparens personaliter coram Officiis et Actis pre-  
sentibus Castrensis Capitanealis Przemyslensis  
Generosus Ignacius Ciolek Poniatowski  
sibi olim Generosus Adami Ciolek Poniatowski.  
Sibi et Successor Legitimus, sanamente et cor-